游轮中心公司与绿劲置业已于2025年12月29日签署《宜昌市商品房买卖合同》，主要内

容如下：
（一）合同当事人
出卖人：宜昌交旅绿劲置业有限公司
买受人：湖北宜昌长江三峡游轮中心开发有限公司
（二）商品房基本情况
本次购买的商品房为期房，规划用途为游轮中心，合同约定建筑面积13,561.85平方米。
该商品房已取得房地产行政主管部门核发的《湖北省商品房预售许可证》，预售许可证号

为鄂宜市房预售字（2025085）号。
（三）抵押情况
该商品房未设定土地抵押及在建工程抵押。

（四）计价方式及价款
该套商品房总价款为人民币135,618,500元（大写壹亿叁仟伍佰陆拾壹万捌仟伍佰元整）。
（五）付款方式及期限
买受人采取分期付款方式付款。
1. 房屋价款计价方式
出卖人及买受人同意，本合同项下房屋价款以买受人聘请的评估机构出具的评估报告载

明的评估价值为基础确定，具体而言如下：
（1）在本合同签署时，该房屋尚未竣工，根据北方亚事资产评估有限责任公司评估机构出

具的北方亚事评报字[2025]第01-1364号评估报告，该房屋现状评估价值为8,585.64万元，买
受人在本合同签署之日起10个工作日内向出卖人支付该评估价值的90%款项作为预付款（即
7,727.08万元）。